

# MĚSTO MIMOŇ

Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.: . . .

ZE DNE:

ČJ.: MUMI /2023 [ ]

VYŘIZUJE: Pavel Soukup

TEL.: 487 805 020

FAX: 487 805 044

E-MAIL: soukup@mestomimon.cz [ ]

DATUM: 30.10.2023 . . .

## **Dodatečné informace č. 1 k zadávacímu řízení na „Oprava komunikací a parkovišť na sídlišti Letná“**

### **Dotaz 1:**

V úseku č. 1 je uvažováno se skládkováním asfaltu. Poskytne zadavatel uchazečům rozboru asfaltů s podílem PAU?

### **Odpověď 1:**

Dojde k úpravě výkazu výměr. Asfalt bude uložen na deponii investora (vzdálenost 2,5 km).

### **Dotaz 2:**

U každého úseku / stavebního objektu je uvedena položka „Sadová úprava za obrubou“ kompletem. Co se pod touto položkou skrývá? Jaký je její případný rozsah?

### **Odpověď 2:**

Sadová úprava se týká plochy 0,5 m za obrubou v celém obvodu komunikací, ploch a chodníků. Zeminu na sadovou úpravu dodá investor. Zhotovitel bude počítat s dopravou a nakládkou na depu investora (vzdálenost 3 km).

### **Dotaz 3:**

Dotazujeme se zadavatele, zda do rozpočtu přidá položku vytyčení inženýrských sítí? Protože se zájmová stavba nachází v intravilánu obce, bude se tam nacházet plno inženýrských sítí.

### **Odpověď 3:**

Do rozpočtu bude přidána položka na vytyčení inženýrských sítí.

### **Dotaz 4:**

Dotazujeme se zadavatele, zda do rozpočtu přidá položku pro zařízení staveniště?

### **Odpověď 4:**

Do rozpočtu bude přidána položka zařízení staveniště.

### **Dotaz 5:**

Dotazujeme se zadavatele, zda do rozpočtu přidá položku pro geodetické práce nutné během výstavby?

**Odpověď 5:**

Do rozpočtu bude přidána položka pro geodetické práce nutné během výstavby.



**Pavel Soukup**  
Manažer veřejných zakázek

**MĚSTO MIMOŇ**  
*VEŘEJNÉ ZAKÁZKY*  
Mírová 120, 471 24 Mimoň, Mimoň III  
-1-